Maastojuoksu I

Tulokset

Miehet 3 vuotta 0,5 km

Sijoitus

1

Nro Nimi

124 Thomas Nevalainen

Naiset 3 vuotta 0,5 km

Seura

12.4.2016 21:58:17

Aika Ero
0:05:01,1 0:00:00,0

Sijoitus

1
2
3

Nro Nimi
126 Amanda Sundberg
1 Nelli Mattila
2 Séade Soininen

Seura

VHS
KU-58
Espoon hiihtoseura

Aika Ero
0:04:46,8 0:00:00,0
0:05:19,9 0:00:33,1
0:07:09,4 0:02:22,6

Naiset 5 vuotta 0,5 km

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7

Nro Nimi
3 Amanda Lassig
5 Leila Haasanen
7 Mira Korpi
6 Lilian Mikkola

15 Wilhelmina Lindberg
4 Ella Kukkonen
8 Nella Véanttinen

Miehet 5 vuotta 0,5 km

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

IF Sibbo-Vargarna
KU-58

KU-58

Aika Ero
0:02:57,0 0:00:00,0
0:03:21,0 0:00:23,9
0:03:21,8 0:00:24,7
0:03:41,0 0:00:43,9
0:03:52,2 0:00:55,1
0:03:59,3 0:01:02,2
0:04:12,4 0:01:15,4

Sijoitus

Poissa 1

a b W N

Nro Nimi

14 Urho Oksanen
13 Roope Asikainen
10 Kaarlo Usvakari

9 Justus Peltonen
11 Lauri Torro

12 Oscar Usvakari

Seura

Vantaan hiihtoseura
HNMKY Pakila
KU-58

KU-58

KU-58

KU-58

Aika Ero

0:02:42,4 0:00:00,0

0:03:13,3 0:00:30,9

0:03:17,6 0:00:35,2

0:03:35,0 0:00:52,6

0:06:15,1 0:03:32,7
DNS



Naiset 7 vuotta 1 km

Sijoitus
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Nro Nimi

18 Lydia Salonen

24 Siru Soininen

20 Mette Honkala
16 Charlotte Knape
19 Martta Haasanen
22 Noora Uusikumpu
23 Saimi Oksanen
25 Usva Torro

17 Essi Peltonen

21 Minttu Seppala

Seura

Vantaan hiihtoseura
Espoon hiihtoseura
KU-58

IF Sibbo Vargarna
Vantaan hiihtoseura
Nurmitien Nopeat
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

KU-58

Aika
0:05:12,7
0:05:21,3
0:05:23,4
0:05:52,1
0:06:00,7
0:06:16,6
0:06:17,7
0:06:36,8
0:07:13,8
0:07:54,3

Ero
0:00:00,0
0:00:08,5
0:00:10,7
0:00:39,4
0:00:48,0
0:01:03,8
0:01:05,0
0:01:24,1
0:02:01,1
0:02:41,6

Miehet 7 vuotta 1 km

Sijoitus

© 0O N o O b~ W N P

o
= O

Poissa 3

Nro Nimi

26 Aleksi Suominen
32 Max Hatakka
50 Joakim Nevalainen
37 Vaind Lammi
31 Luca Hoikkala
27 Eetu Pekkala
33 Santeri Pitkanen
36 Vilho Ylitalo
34 Taavi Tainio
35 Valtteri Lind
125 Leo Maksimainen

28 Jere Leivo
29 Julius Savolainen
30 Lauri Finne

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
KU-58
KU-58

KU-58

KU-58
KU-58

Nurmitien Nopeat

Aika
0:05:04,4
0:05:09,1
0:05:10,6
0:05:17,2
0:05:19,7
0:05:25,8
0:06:28,3
0:06:30,3
0:06:32,4
0:06:41,2
0:06:41,7

Ero
0:00:00,0
0:00:04,7
0:00:06,2
0:00:12,7
0:00:15,3
0:00:21,4
0:01:23,9
0:01:25,9
0:01:27,9
0:01:36,8
0:01:37,3

Naiset 9 vuotta 1 km

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7
8

Poissa 1

Nro Nimi

41 Nea Puiro
45 Veronica Lindberg
38 Aada Suominen
127 Noora Merildinen
42 Nicoline Mattila
43 Pinja Taskila
39 Adelee Shams
40 Anna-Katariina Usvakari

44 Venla Leivo

Miehet 9 vuotta 1 km

Seura

KU-58

IF Sibbo-Vargarna
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

Vantaan hiihtoseura
KU-58/VHS

KU-58

KU-58

Aika
0:05:03,9
0:05:08,4
0:05:17,5
0:05:34,7
0:06:01,2
0:06:07,1
0:06:24,9
0:06:27,0

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:04,5
0:00:13,6
0:00:30,8
0:00:57,3
0:01:03,2
0:01:20,9
0:01:23,1

Sijoitus

Nro Nimi

Seura

Aika

Ero
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51 Joona Soininen
59 Vili Hahto

58 Veikka Lammi
46 Aron Hayrynen
57 Valtteri Asikainen
54 Niko Tilander
52 Kaimar Vagul
48 Hugo Hindsberg
49 llari Lind

56 Topi Kukkonen
53 Leevi Piispanen

47 Benjamin Kuivalainen
55 Rasmus Savolainen

Naiset 11 vuotta 1 km

Espoon hiihtoseura
KU-58

Vantaan hiihtoseura
VU

HNMKY Pakila
KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

KU-58
KU-58

KU-58

0:04:15,9
0:04:20,5
0:04:28,3
0:04:37,3
0:04:44,9
0:04:56,2
0:04:57,5
0:05:10,1
0:05:11,1
0:05:22,3
0:05:25,8
0:05:45,6
0:06:49,3

0:00:00,0
0:00:04,6
0:00:12,4
0:00:21,4
0:00:29,0
0:00:40,2
0:00:41,6
0:00:54,2
0:00:55,2
0:01:06,4
0:01:09,9
0:01:29,7
0:02:33,4

Sijoitus

1
2
3
4
5
6
7

Nro Nimi

64 Siiri Pekkala
62 Pinja Ek

128 Riina Myllyla
61 lina Vanttinen
60 Ellimari Halinen
65 Wilma Simonen
63 Sara Puiro

Seura

Vantaan hiihtoseura
KoiPS

Triathlon Vantaa
KU-58

KU-58

KU-58

KU-58

Aika
0:04:13,3
0:04:42,9
0:04:46,9
0:04:47,4
0:04:52,9
0:05:29,0
0:05:33,6

Ero
0:00:00,0
0:00:29,6
0:00:33,6
0:00:34,1
0:00:39,6
0:01:15,7
0:01:20,3

Miehet 11 vuotta 1 km

Sijoitus
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Poissa 2

Nro Nimi

73 Tero Korpi

70 Oliver Asikainen
69 Kasper Lassig
72 Santtu Heiskanen
68 Joona Heiskanen
71 Pyry Taskila

66 Jarkko Leivo
67 Jere Soininen

Naiset 13 vuotta 2 km

Seura

KU-58

HNMKY Pakila
Vantaan hiihtoseura
KU-58

KU-58

Vantaan hiihtoseura

KU-58
Espoon hiihtoseura

Aika
0:03:55,0
0:04:20,0
0:04:22,8
0:04:31,7
0:04:36,6
0:05:13,6

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:25,0
0:00:27,7
0:00:36,6
0:00:41,6
0:01:18,6

Sijoitus
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Nro Nimi

81 Victoria Lindberg

79 Pihla Hakuni

77 Jenni Korvenpaa

80 Vanessa Lindberg
76 Hilda Salonen

74 Camilla Martelius

78 Kerttu Nupponen

Seura

IF Sibbo-Vargarna
Vantaan hiihtoseura
KU-58

IF Sibbo-Vargarna
KU-58

KU-58

KU-58

Aika
0:08:42,0
0:08:47,7
0:09:05,7
0:09:06,7
0:09:06,9
0:09:52,5
0:10:07,8

Ero
0:00:00,0
0:00:05,6
0:00:23,7
0:00:24,6
0:00:24,8
0:01:10,4
0:01:25,7



Poissa 1

75 Elina Eronen

Miehet 13 vuotta 2 km

Vantaan hiihtoseura

DNS

Sijoitus

o O~ WN P

Poissa 2

Nro Nimi

88 Sami Uusikumpu
83 Konsta Pekkala
89 Samuel Shams

86 Oliver Westerlund
82 Eemeli Eronen

84 Markus Valkealahti

85 Oliver Lassig
87 Roni Hanninen

Seura

Sotungin Kyléhullut
Vantaan hiihtoseura
KU-58/VHS

KU-58

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0:08:08,5
0:08:26,2
0:08:31,3
0:08:32,6
0:08:40,9
0:09:51,7

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:17,7
0:00:22,7
0:00:24,1
0:00:32,4
0:01:43,1

Naiset 15 vuotta 2 km

Sijoitus
1
2
3

Poissa 1

Nro Nimi

93 Mette Juuti
91 Henni Hindsberg
90 Grete Vagul

92 Henriikka Nurminen

Miehet 15 vuotta 2 km

Seura
Kenttaurheiljat58
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

KU-58

Aika
0:08:44,9
0:09:35,1
0:11:49,1

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:50,1
0:03:04,2

Sijoitus
1
2

Nro Nimi

94 Atte Nevala
95 Samu Suutarinen

Seura
KU-58
Triathlon Vantaa

Aika
0:07:13,8
0:08:10,7

Ero
0:00:00,0
0:00:56,9

Naiset yleinen 5 km (2 + 2 + 1 km)

Sijoitus
1
2
3

Poissa 2

Nro Nimi

96 Ella Perttula
100 Taija Uusikumpu
99 Paula Perttula

97 Jaana Leivo
98 Julia Venesmaa

Seura

KU-58

Sotungin Kylahullut
KU-58

KU-58
KU-58

Aika
0:23:57,3
0:25:45,5
0:26:36,7

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:01:48,2
0:02:39,3

Miehet yleinen 5 km (2 + 2 + 1 km)

Sijoitus

N o o b~ WN P

Nro Nimi

121 Toni Piispa

106 Kalle Parantainen
122 Tuomas Myllysilta
113 Mika Huotari

102 Hannu Hokkanen
118 Simo Lyyra

212 Tonis Nimmerfeldt

Seura

KU-58

Viipurin Urheilijat

KU-58

Vantaan hiihtoseura / KU-
KaartJR

Aika
0:16:31,3
0:16:44.,8
0:16:48,2
0:16:49,7
0:16:55,8
0:16:59,5
0:17:12,4

Ero
0:00:00,0
0:00:13,4
0:00:16,8
0:00:18,4
0:00:24,5
0:00:28,1
0:00:41,1



Poissa 1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

111 Marko Savolainen
105 Jukka Hakuni

104 Juho Ylipekkala
103 Jari Hellberg

114 Mikko Laukkanen
109 Markku Nieminen
112 Martti Nasakkala
130 Petri Saavalainen
110 Marko Kahilainen
115 Niila Pekkala

108 Kimmo Uusikumpu
120 Teemu Sillantaus
129 Tommi Suutarinen
123 Tuomas Nupponen
228 Jouko Riihonen
101 Aaro Marttinen
116 Peter Stahl

107 Kari Niklander

119 Tage Lemstrom

117 Samuel Korhonen

KU-58

Vantaan hiihtoseura
KU-58

FMR

KU-58

KU-58

Sotungin Kylahullut
Vantaan hiihtoseura
Triathlon Vantaa
KU-58

Vantaan hiihtoseura
IF Sibbo-Vargarna
Friskis&Svettis
IP-08

KU-58

0:17:16,5
0:17:27,9
0:17:46,9
0:17:49,9
0:17:51,8
0:18:02,0
0:18:25,0
0:18:31,1
0:18:48,2
0:18:55,5
0:18:59,3
0:19:07,7
0:19:12,9
0:19:20,3
0:20:09,7
0:20:53,4
0:22:06,1
0:24:24,2
0:27:20,0

DNS

0:00:45,2
0:00:56,6
0:01:15,6
0:01:18,5
0:01:20,4
0:01:30,7
0:01:53,7
0:01:59,7
0:02:16,9
0:02:24,1
0:02:28,0
0:02:36,4
0:02:41,6
0:02:48,9
0:03:38,3
0:04:22,1
0:05:34,7
0:07:52,8
0:10:48,7



